1Prelâtura de St1o ]odt doD Campod

6dtado de Óilo 1>aulo

LIVRO N9

LEI COMPLEMENTAR NQ 112/94
de 22 de dezembro de 1994

FLS. NO

PtJRI IC ,A, DO (,".} I' !(J J\. i :.J .A~ L
h .-•l: I lo\,\ (.,1... I ' '•l ,NI{ • o

r~: j_"{)RZ)_d,3iJ~ 18-/

Dispõe sobre a mudança de classificação de Zona
Mista Dois ZM- 2 para Zona de Uso
Diversificado ZUDI, do perímetro que
especifica.

A Prefeita Municipal de São ,José dos C'ampos,
faz saber que a (~.§.mara Municipal aprova e ela sanciona e promulga a
seguinte lei complementar:

Art. 12. Fica excluído da classificação de Zona
Mista Dois ZM2, passando a classificação de ZUDI, conforme inciso
XXXII do art . 88 da Lei 3721, de 25 de janeiro de 1990 , introduzido
pela Lei Complementar nQ 085, de 29 de setembro de 1993, o perímetro
constante do mapa nQ 01 anexo, que passa a fazer parte integrante
desta lei complementar .

Art . 2Q . As características de dimensionamento,
ocupação e aproveitamento dos lotes, bem como as categorias de USI"J

permitidas na Zona de Uso Diversificado - ZUDI , são as constantes do
artigo 32 da Lei Complementar n2 099/94 .

Art. 3Q . Esta lei complementar entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
de dezembro de 1994 .

Joao ~;Passetti
Secretário Interino de Assuntos Jurídicos

valeria.moreira
Caixa de texto
Revogada pela Lei Complementar n. 165/1997

' f>u/atura de Silo ]odi dorf Ca~t~pod

E.ffado de .Soo 'Paulo

LIVRO N9

cont . LEI COMPL. nQ 112/94 - fls. 02

FLS. N°

Regi:=trada na Divisão dr.::: Formal izaç.3o e Atos da
Secretar i.:; de Assuntos Jur·1dicos, aos vinte e dois dias d~ mês de

dezembro do ano àe hum mil novec~C1t' e quatro.

~nato Júni0r
Divisão de Formalização e Atos